mens de Hagenowe conuocatis partibus utrisque ad dilfiniendam appellatiouis

causam diem constituit hanc uiris
|

discretis cum consensu partis utriusque
committens scilicet Conrado Hoselino et Heinrico militi de ^Yinstein et

Rischardo "*) Lamperto de Steigen ut ipsi secundum ministerialium meoruni

sentenciam
|

terminarent. Heinricus vero de AYinstein ad diem praeordinatam
non uenit, sed responsalem ') misit, cuius absentiam plebanus de Cochenheim

uidens litis causam a prenominatis uiris Cvnra
|

do et Lamperto et Riscardo '-")

non permisit dilliniri. Ministeriales uero mei plebanum sub tali forma ex-

13) fehlt bei Iluillard. 14) ct. 15) perpctrari.

16j iiistillaiitc. 17j spiritiüiti. IS) iiostri.

IDj Der j^aiizc i'as.siis von ci'i)il excolere liirf inliahilare l'ehlt hei ii.

20) Reiiiholdus. U) fehlt hei' II. 2-2) Ulla.

23) ahbalissain. Das ürij^iiial /.vlal zwar iilier ilem a eiiiiMi Abivür/.uiitfssirich, doch

ist dcrscli)e entschieden fehlerhaft, wie der Sinn des Salzes deutlich zei;;! : lleinricns de

(-ochi'ntieiin hatte zum erstenniale einen Zehiden von dem ^cenannieii (liilchen bezahlt, da-

gegen erhob die Äbtissin Einspruch.

24) Uichardos. 25) responsorialeni.

26) Huillard bat Uichardo Lamperto.
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hortuntes ut cenobiiini sepedictum omni occasione sepulta in sui iuris re
] g-ula

perniitteret perseiierai-e. Quo noii concedente surrexit Conradus Hoselin
'^'')

et

u presenlibus dilig-enler"'^'') sciscilabatur si iudieio nostro ad obtinenda iura

repilia posset praesidcrc qui |
una uocc et conimuni consilio annuerunt. His

ita ^estis WoICelinus sujjor plel)anuni ol su'os conii)licGs eorani üvnrado nioucns

• luerinioiiiiini quod iura nostri predii iuni duduiii ol)uubilassent
j

et quicumiue
in bo(.' proposito uellet perseuerare eum a lali proposito eo quod iuris sentencia

dic'laret uellet reuocare, ciii data sentencia idein Wolfelinus cum sex uiris dis-

cretis Gerardo scilicet de Grriez -") Trutmanno de Sveichusan ^"3 Erlvwino de

PlalVnhoven Folchelino el lilio suo Rvdeg-ero Yasuach et per priuileg-ium sancte

Adelheidis iuramenio attestanle
| sepedictum prediolum ad niaiestatem reg-iam

pertinere comprobauit. i^rimo placito interfuit Via abbatissa cum generali

capitulo in decoUatione Johaiinis baptiste et plebanus de Cochen
[

heim cum
suis parrochianis quorum nomina sunt hec Fridericus Schrodel, Wiiiniarus,

Diemarus''*) cum duobus filiis suis, Conradus senex cum filio suo, "Wolfelinus